Datum Lugduni, Id. Jul,, anno octavo.

(BERGER, NO. 4761; CARO, I, 294, 497).

128. Innocentius IV
November 13, 1250

Priori Sancti Nicolai Nivernensis . . . . .

Pro dilecto filio, Johanne clerico, de Judaismo ad fidem Christianam
converso, litteras nostras dudum venerabili fratri nostro Archiepiscopo
Bituricensi sub ea forma dicimur direxisse, ut eidem clerico in aliqua
ecclesiarum Bituricensis civitatis vel diocesis de competenti ecclesi-
astico beneficio provideret vel faceret provideri. Postmodum dilecto filio
priori Sancti Ursini Bituricensis, cui dictus archiepiscopus commiserat
super hoc totaliter vices suas, auctoritate dictarum litterarum sibi de
parochiali ecclesia de Senaceio, eiusdem diocesis, providente, quia id
ex beneficio litterarum ipsarum fieri non potuit, idem archiepiscopus
eum ad ipsam admittere recusavit, propter quod nos eidem priori
scripta nostra direximus, ut provisione hujusmodi utpote invalida non
obstante ad provisionem ipsius clerici procederet juxta priarum con-
tinentiam litterarum. Cumque tandem dictus prior in ecclesia Sancti
Aniani in Bituria, prefate diocesis, clerico providisset eidem, ipsum-
que in ea recipi mandasset in canonicum et in fratrem, dilectis filiis
priore et canonicis ecclesie jamdicte ad Apostolicam Sedem ex suffi-
cienti gravamine appellantibus, ac negotio hujusmodi ad nostram
audientiam revocato, dilectus filius Magister M. de Alperino Capellanus
noster, quem super hoc dedimus auditorem, sibi super receptione ac
provisione hujusmodi duxit perpetuum silentium imponendum. Quia
vero sepedictus clericus in prosecutione hujusmodi cause graves labores
pertulit et expensas, nos ei propter hoc paterno compatientes affectu,
mandamus quatinus eidem clerico in predicta civitate vel diocesi de
beneficio ecclesiastico etiam curam animarum habente juxta priarum
provideas per te vel per alium continentiam litterarum; non obstantibus
primis processibus, vel si ecclesia in qua sibi duxeris providendum
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of St. Dionysus, which is under the jurisdiction of the said Archbishop,
to make arrangements for the woman’s necessities of life in accordance
with the tenor of the said letter. Since, however, they showed that
they possessed an indulgence by which they were released from pro-
viding for anyone unless instructed to do so by an Apostolic Letter men-
tioning such provision specifically, you refused to proceed any further
in this matter. Whereupon the said woman found it necessary to ap-
peal again to the benignity of the Apostolic Throne.